MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº 793, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020

A  Reitora  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO
PERNAMBUCANO,  no  uso  da  competência  que  lhe  foi  delegada  pelo  Decreto  Presidencial  de
12/04/2016,  publicado  no  D.O.U.  de  13/04/2016,  considerando  o  Ofício  nº  016/2020-
DLIC/PROAD/REITORIA, resolve:

I  -  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados  para  constituírem  a  Equipe  de  Apoio  aos

Pregoeiros, de acordo com a Lei nº 10.520/2002, Art. 3º inciso IV, Decreto Federal nº 3.555/2000

e Decreto Federal nº 10.024/2019, Art. 16º inciso I a II,  por um período de 1 (um) ano, a contar

desta data, conforme descrição a seguir:

Servidor Matrícula SIAPE

FRANCO PEREIRA DOS SANTOS 1802179

FRANKLIN TORRES BRANDÃO 1786972

JOÃO DERYSON FIGUEIREDO SAMPAIO 1928869

SILVANIO ANTÔNIO DE CARVALHO 1810587

GERSON DE ALENCAR LIMA 1881324

LUCIANO MARCOS RANGEL L'HOTELLIER 1134458

II – Fica revogada a Portaria nº 766, de 10/12/2019.

III -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no DOU.

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2020-12-10T17:03:19-0300
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO:52425207368
	Eu sou o autor deste documento